６川情運第３号

令和６年１２月２０日

川崎市長 福田 紀彦 様

川崎市情報公開運営審議会

       会 長  湯 淺 墾 道

特定個人情報保護評価に係る点検結果について（通知）

令和６年１１月２８日付け６川こ児第５２５９号において諮問のありました、特定

個人情報保護評価に係る点検について、次のとおり結果を通知します。

点検結果

【諮問第２３号】
 母子保健法による保健指導、健康診査、母子健康手帳の交付に関する事務に係

る特定個人情報保護評価に関し、提出を受けた特定個人情報保護評価書を適合性

及び妥当性の観点から点検したところ、特定個人情報保護評価指針及び川崎市情

報セキュリティ基準にのっとり、特定個人情報ファイルの適正な取扱い及び必要

な保護措置がとられているものと考えます。